
ITEM N° NOMBRE APELLIDO CIN

1 Patricia Noelia Castillo Esquivel 3,991,661        

2 Pablo Roberto Gonzalez Burgos 1,699,700        

3 Liz Paola Monzón Benitez 5,940,171        

4 Diego Armando Velazquez Zarza 3,003,573        

5 Ada Victoria Torres 1,995,032        

6 Patricia Evangelista Rodriguez Rios 1,721,050        

7 Rosana Barreto Chavez 6,766,223        
8 Adbdón Dionisio Riveros Ibarra 1,668,539        

9 Lilian Leonor Céspedes Zalazar 1,071,109        

10 Hilda María Leguizamon Penayo 1,978,498        

11 Faustina Ortigoza 1,541,277        

12 Rut Espínola 5,159,156        

13 Fidencia Beatriz Amarilla Mascareño 4,560,259        

14 Ana Laura Arnold Pérez 2,344,887        

15 Mirian Elizabeh Meza Galeano 3,458,253        

16 Naifa Isail Arza 1,055,994        

17 Luisa Ramona Nuñez 920,922           

18 Lidia Margarita Pedrozo Fleitas 1,215,518        

19 Francisco Raúl Nuñez Colman 3,170,466        

20 Sandra Soleda Gonzalez 2,644,931        

21 Alba Soledad Silva 4,517,530        

22 Alicia Belén Vega López 4,109,389        

23 Carmen Villalba Arriola 4,521,607        

24 Mario Luis Parra Rolón 3,970,350        

25 Miriam Oviedo 1,889,742        

26 María Elena Dominguez Gaona 2,386,654        

27 Acela Barreto 761,359           

28 Elvira de los Angeles Díaz 4,802,413        

29 Walter Javier Flecha Esquivel 2,826,262        

30 Sonia Helena Alvarenga Rodas 1,744,267        

31 Hermes Aquino Fretes 1,462,259        

32 Claudia karina Allen Guirland 4,268,615        

33 Carmen Alice Cohene Mercado 2,485,378        

34 María Beatriz Villalba Areco 801,445           

35 Mirtha Concepción Benitez Gomez 610,603           

36 Norma Petrona Almada 1,199,059        

37 Sandra Mabel Román Rotela 4,981,866        

38 Mercedes Flores Garcete

39 Joel Antonio Ruiz Diaz Politeo Smith 5,174,635        

40 María Elisa Torres Rolón 4,420,461        

41 Nancy Gonzalez Sanabria 4,607,093        

42 Sonia Zoraida Samaniego Rolón 1,358,220        

43 Carlos Alcides Villalba Algarín 5,742,346        

44 Cinthia Carolina Sosa Vera 4,897,107        



45 Gloria Rossanna Santacruz Franco 1,438,856        

46 Reinalda Garay Cabrera 2,385,523        

47 Laura Rosana Céspedes 4,232,776        

48 Olga Adriana Alcaraz Maciel 3,804,364        

49 Feliciana Ma. Esperanza Fernández Noguera 4,503,958        

50 Elena Vanessa Gill Martinez 4,292,016        

51 Víctor Santander

52 Silvia Vanessa Chirife Chaparro 5,033,823        



CORREO #DE TELEFONO

patricia.castillo@ipta.gov.py 0986-382-459

pablo.gonzalez@ipta.gov.py 0992-282-894

liz.monzon@ipta.gov.py 0982-915-456

diego.velazquez@ipta.gov.py 0982-344-590

ada.torres@ipta.gov.py 0981-487-990

patricia.rodriguez@ipta.gov.py 0972-602-516

rosana.barreto@ipta.gov.py 0984-686-050
abdon.riveros@ipta.gov.py 0981-302-934

lilian.cespedes@ipta.gov.py 0995-363-289

hilda.leguizamon@ipta.gov.py 0985-785-571

faustina.ortigoza@ipta.gov.py 0986-109-599

ruthespinola1993@gmail.com 0983-383-654

fidencia.amarilla@ipta.gov.py 0975-407-915

laura.arnold@ipta.gov.py 0995-367-949

mirian.meza@ipta.gov.py 0981--111-806

naifa.arza@ipta.gov.py 0981-996-083

luisa.nunez@ipta.gov.py 0983-774-905

lidia.pedrozo@ipta.gov.py 0981-146-526

francisco.nunez@ipta.gov.py 0983-289-239

sandra.gonzalez@ipta.gov.py 0985-741-895

alba.silva@ipta.gov.py 0981-146-030

alicia.vega@ipta.gov.py 0985-590-573

carmen.villalba@ipta.gov.py 0983-471-041

mario.parra@ipta.gov.py 0961-971-617

miriam.oviedo@ipta.gov.py 0981-817-406

elena.dominguez@ipta.gov.py 0983-331-762

acela.barreto@ipta.gov.py

elvira.diaz@ipta.ov.py 0982-656-738

walter.flecha@ipta.gov.py 0992-280-615

sonia.alvarenga@ipta.gov.py 0983-201-285

herme.aquino@ipta.gov.py

karina.allen@ipta.gov.py 0984-492-531

carmen.cohene@ipta.gov.py 0984-930-222

beatriz.villalba@ipta.gov.py

mirtha.benitez@ipta.gov.py

norma.almada@ipta.gov.py 0982-330-079

sandra.roman@ipta.gov.py 0985-859-455

mercedes.flores@ipta.gov.py 0986-429-191

joel.ruizdiaz@ipta.gov.py 0984-419-496

0971-986-832

0981-195-495

sonia.samaniego@ipta.gov.py 0983-552-768

carlos.villalba@ipta.gov.py 0985-685-138

carolina.sosa@ipta.gov.py 0986-781-115
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rossanna.santacruz@ipta.gov.py 0982-988-028

reinalna.garay@ipta.gov.py 0983-298-516

laura.cespedes@ipta.gov.py 0983-573-152

olga.alcaraz@ipta.gov.py 0982-556-365

esperanza.fernandez@ipta.gov.py 0974-888-943

elena.gill@ipta.gov.py 0992-297-081

silvia.chirife@ipta.gov.py
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DEPENDENCIA

IPTA-CICM

Dir. Administrativa

Dpto-Patrimonio

Dpto-Patrimonio

IPTA-CECC 412

IPTA-CICM

Dpto-Contabilidad

IPTA-BARRERITO

IPTA-CICM

IPTA-SAN JUAN BTTA

Prog. Inv. Apicola

IPTA-CICM

IPTA-CICM

IPTA-CIHB

IPTA-CIHB

IPTA-CIHB

IPTA-CIHB

IPTA-CIHB

IPTA-SAN JUAN BTTA

Dpto-Patrimonio

IPTA-CIHB

IPTA-CEY

IPTA-SAN JUAN BTTA

Dir. de Obras

Dpto-Contabilidad

Dir. de Obras

Dir. Gestión y Desarrollo de las Personas

Dir. de Obras

Dpto-Patrimonio

Dir. Programa de Investigación

Dir. de Obras

Dir. Programa de Investigación

Auditoría Interna

Auditoría Interna

Auditoría Interna

Dirección de TICs

IPTA-Tomas Romero Pereira

IPTA-Tomas Romero Pereira

MECIP

IPTA-CICM

Dir. Financiera



Dir. Asesoría Jurídica

Dir. Financiera

Dir. Administrativa

Dir. Gestión y Desarrollo de las Personas

MECIP

Dir. de Gabinete


